
 

 

Uchwała nr 26/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 lipca 2024 r.           

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2024/2025. 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 

statutu PZPN, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 2 ust. 14 zdanie pierwsze Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025 i nadaje mu się nowe następujące brzmienie „Wycofanie zespołu 

wcześniej zgłoszonego do rozgrywek skutkuje niedopuszczeniem zespołu do jakichkolwiek rozgrywek w 

sezonie 2024/25, z wyjątkiem możliwości zgłoszenia się co najmniej o dwie klasy rozgrywkowe niżej.”; 

2. Zmienia się  § 23 ust. 1 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych 

na sezon 2024/2025 i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: „Drużyna seniorów, która przed 

rozgrywkami lub  w trakcie rozgrywek rezygnuje z dalszego uczestnictwa lub zostanie przez Wydział Gier i 

Ewidencji wycofana  

z rozgrywek, będzie przesunięta w następnym cyklu rozgrywek niżej o dwie klasy rozgrywkowe, z 

zastrzeżeniem § 2 ust. 14 zdanie pierwsze Regulaminu.”; 

3. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


